АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020                                                                                             №  180
г. Рузаевка
Об установлении нерабочих дней
В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и  во исполнение  Указа  Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия    п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением заработной платы  работникам следующих учреждений:

	№

п/п
	Наименование  учреждения

	1.

	МБДОУ  «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» Рузаевского муниципального района

	2.
	МКУ «Информационно-методический центр» Рузаевского муниципального района

	3.
	МБОУ  «Гимназия № 1» Рузаевского муниципального района

	4.
	 МБОУ «Лицей № 4» Рузаевского муниципального района

	5.
	 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» Рузаевского муниципального района

	6.
	 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Рузаевского муниципального района

	7.
	 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» Рузаевского муниципального района

	8.
	  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» Рузаевского муниципального района

	9.
	 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» Рузаевского муниципального района

	10.
	 МБОУ «Центр образования - Средняя общеобразовательная школа № 12» Рузаевского муниципального района

	11.
	 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17» Рузаевского муниципального района

	12.
	 МБОУ «Арх-Голицинская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	13.
	 МБОУ «Болдовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	14.
	 МБОУ «Красносельцовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	15.
	 МБОУ «Левженская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	16.
	 МБОУ «Пайгармская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	17.
	 МБОУ «Приреченская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	18.
	 МБОУ «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	19.
	МБОУ «Трускляйская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	20.
	МБОУ «Тат - Пишленская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	21.
	МБОУ «Хованщинская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	22.
	 МБОУ «Шишкеевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

	23.
	  МБОУ «Арх-Голицынская основная общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района;

	24.
	МБУ ДО  «Детско-юношеская спортивная школа» Рузаевского муниципального района;

	25.
	МБУ ДО «Центр эстетического воспитания детей (национальной культуры) «Тяштеня» Рузаевского муниципального района

	26.
	МБУ ДО   «Центр дополнительного образования детей «Юнитэр» Рузаевского муниципального района

	27.
	МБДОУ «Детство» Рузаевского муниципального района

	28.
	МБУ ДО  «Детская школа искусств» Рузаевского муниципального района

	29.
	МАУ «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района

	30.
	МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района

	31.
	МБУК «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района

	32.
	МБУК  «Центр культуры имени Алексея Владимировича Ухтомского» Рузаевского муниципального района

	33.
	МБУК ««Централизованная библиотечная система» Рузаевского муниципального района

	34.
	МБУ «Централизованная бухгалтерия»   Рузаевского муниципального района

	35.
	МБУ «Центр бухгалтерского учета» Рузаевского муниципального района

	36.
	МБУ «Земельный вектор» Рузаевского муниципального района

	37.
	МАУ «Специальный центр обслуживания» Рузаевского муниципального района

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Ларину В.Р.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                                                   В.Ю. Кормилицын